关于组织《向祖国告白，向老师致谢》主题团日活动的通知
为庆祝新中国成立70周年，迎接第三十五个教师节，激发全校师生爱国热情，营造尊师重教浓厚氛围，根据中央有关精神，现就开展“向祖国告白，向老师致谢”主题团日活动有关事项通知如下：
一、活动主题：向祖国告白，向老师致谢

二、活动时间：9月10日课前15-20分钟
三、活动对象：9月10日第一节课有课的团支部
四、活动环节：
  （1）在黑板上板书一句话感谢老师。例如：老师，您辛苦了；等等...
  （2）齐唱《歌唱祖国》

  （3）可增添一些特色形式，如小口号或小视频等

五、注意事项：

  （1）注意板书美观；注意时间，不冲撞主体课程；注意组织纪律，讲程序。
  （2）活动形式可多样，但不能流于形式，不能形式主义；不能用团费或活动经费为老师购置礼物。

  （3）在活动期间对重点示范团支部进行重点拍照、录制视频，活动后上交活动相关材料于校团委组织部邮箱。
校团委

二O一九年九月六日